Między innymi „Lato“ oraz „Polowanie Dyanny“ Makarta, „Sen majtki“, „Pocałunek fali“ Kray'a, Chrystus przed Piłatem“ Munkacyego i wiele innych. R. Hirschmann z Wiednia.

Rada zarządzająca drogi żelaznej FABRYCZNO - ŁÓDZKIEJ podaje do wiadomości osób interesowanych, że z dniem 20 grudnia (1 stycznia) 1886/7 roku ma być oddanym w dzierżawę bufet na stacji Koluński. Mający przeto chęć konkurować o powyższą dzierżawę, zechcą złożyć najpóźniej do dnia 22 listopada (4 grudnia) r. b. w biurze zarządu w Warszawie przy ulicy Zielnej № 41, opieczetowane deklaracje z wymienieniem w takowych stopy zaofiarowanego rocznie czynszu dzierżawnego.